



„Weekend na sygnale” - z cyklistami w roli głównej!

data aktualizacji: 2024.08.26



Jest rozstrzygnięcie policji w sprawie niedzielnego zderzenia rowerzysty z osobówką na ulicy Niepodległości w Iławie. Weekendowych zdarzeń z cyklistami w roli głównej było więcej!

W trakcie minionego weekendu iławscy policjanci pracowali na miejscu 11 kolizji drogowych.

Do poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego z udziałem rowerzysty i auta osobowego doszło w niedzielę (25.08.2024 r.) w Iławie.

27-letni cyklista, chcąc skrócić sobie przejazd na drugą stronę jezdni, wjechał jednośladem bezpośrednio na przejście dla pieszych, doprowadzając do bocznego zderzenia z nadjeżdżającym samochodem marki Volvo.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. Na szczęście nikt nie doznał poważnych obrażeń i skończyło się tylko na ogólnych potłuczeniach. Policjanci wyjaśniają teraz dokładne okoliczności tego zdarzenia.

Ponadto w trakcie tego weekendu policjanci wyeliminowali z dróg 4 rowerzystów kierujących jednośladami po alkoholu.

- Pierwszego z nich zatrzymali już w piątek (23.08.24 r.) w miejscowości Różanki. Badanie stanu trzeźwości 25-letniego rowerzysty wykazało 0,3 promila alkoholu w organizmie.
 - Trzech kolejnych kierowców jednośladów funkcjonariusze zatrzymali w niedzielę (25.08.2024 r.). Niechlubny rekordzista, 55-letni mężczyzna ujawniony w Iławie, miał 2,7 promila alkoholu w organizmie, ponadto jadąc w stanie nietrzeźwości, przewrócił się na rowerze, doznając obrażeń ciała.
 - Kolejnego kierującego jednośladem policjanci wyeliminowali z drogi w tym samym dniu, na terenie Susza. Jak wykazało badanie AlcoBlow, 62-latek kierował jednośladem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie.
 - Również w niedzielę (25.08.2024 r.) policjanci zatrzymali do kontroli drogowej 46-latka. Mężczyzna jechał rowerem przez Różnowo, mając ponad promil alkoholu w organizmie.
-
-

Przypominamy!

Łączenie alkoholu z prowadzeniem roweru jest wykroczeniem, które niesie za sobą poważne konsekwencje. To nie tylko wysokie kary pieniężne, ale również przyczyna wielu zagrożeń bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75646-weekend-na-sygnale-z-cyklistami-w-roli-glownej>